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فتاح: کارمزد 3 درصدی وام ضروری 
مددجویان را حذف می کنیم

رئیس کمیته امداد گفت: صف وام ضروری مددجویان کمیته امداد را شکستیم و سال 
آینده هم ان شاءا... صف وام ضروری نخواهیم داشت. کارمزد ما از صندوق ولایت، 
۳ درصد است و سال آینده قول می دهیم این کارمزد را صفر درصد کنیم تا به معنای 

واقعی قرض الحسنه را اجرا کنیم.

5 میلیون نفر تحت حمایت مستقیم و غیر مستقیم 	 
به گزارش مهر، فتاح   در سخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه دیروز تهران، درباره تعداد 
مددجویان این کمیته گفت: هم اکنون پنج میلیون نفر تحت حمایت مستقیم و غیر مستقیم 
این کمیته هستند. افراد تحت پوشش سازمان بهزیستی و خیریه ها را باید جداگانه محاسبه 
کرد. هم اکنون بیش از یک میلیون زن سرپرست خانوار، بیش از یک میلیون و ۴۰۰ هزار 
سالمند نیازمند، ۱۵۰ هزار یتیم، ۴۲ هزار بیمار صعب العلاج، ۳۳۰ هزار دانش آموز، ۵۵ 
هزار دانشجو و ۳۳۰ هزار خانواده با سرپرست زندانی تحت پوشش کمیته امداد هستند.

جدال قطعنامه ای آمریکا و روسیه برسر ونزوئلا

آمریکا و  روسیه هیچ کدام نتوانستند در جلسه 
روز پنج شنبه شــورای امنیت سازمان ملل 
متحد پیش نویس قطعنامه های خود درباره 
ونزوئلا را به تصویب برسانند، موضوعی 
که با توجه به اختلافات بین المللی بر سر 
چگونگی مواجهه با بحران سیاسی و انسانی 
در این کشور از ابتدا قابل پیش بینی بود. 
به گــزارش خبرگزاری رویترز پیش نویس 
قطعنامه ایالات متحده بر ضرورت برگزاری 
انتخاباتی آزاد و عادلانه در ونزوئلا تاکید 
داشت و همچنین اعلام  می کرد که دولت 
ونزوئلا باید اجازه کمک رسانی به مردم این 
کشور را بدهد. اما روسیه و چین پیش نویس 

قطعنامه ایالات متحده را وتو کردند. در عین 
حال آفریقای جنوبی نیز به آن رای منفی 
داد و سه کشور دیگر هم رای ممتنع دادند.
الیوت آبرامز، نماینده ویژه ایالات متحده در 
امور ونزوئلا، با انتقاد از وتوی این قطعنامه 
به شورای امنیت گفت: »برخی اعضای این 
شــورا با رای علیه این قطعنامه بار دیگر از 
مادورو و همدستانش پشتیبانی کردند  تا  رنج 
مردم ونزوئلا همچنان ادامه یابد. این بحران 
از مرزهای ونزوئلا فراتر رفته و ثبات منطقه را 
تهدید می کند.«ایالات متحده و بیش از ۵۰ 
کشور دیگر، از جمله متحدان اروپایی آمریکا، 
خوان گوایدو، رهبر اپوزیسیون  را به عنوان 

رئیس جمهوری موقت ونزوئلا پذیرفته اند 
و خواستار برگزاری انتخابات آزاد در این 
کشور شــده انــد.از سویی روسیه و چین به 
همراه برخی کشورها همچون کوبا، ترکیه 
و ایــران بر حمایت خود از نیکلاس مادورو 
تاکید کرده اند.پیش نویس قطعنامه روسیه 
نیز با پشتیبانی از دولت نیکلاس مادورو، 
آن را نهاد اصلی برای دریافت کمک های 
بین المللی معرفی می کرد. اما این قطعنامه 
تنها چهار رای مثبت کسب کرد و به این ترتیب 
تصویب نشد.قطعنامه های شورای امنیت 
برای تصویب به ۹ رای نیاز دارند. در عین حال 
هیچ یک از پنج کشور روسیه، چین، فرانسه، 

بریتانیا و ایــالات متحده نیز نباید آن را وتو 
کنند.واسیلی نبنزیا، سفیر روسیه در شورای 
امنیت سازمان ملل متحد، پس از رای گیری 
درباره پیش نویس قطعنامه ایالات متحده 
اظهار کرد: »ما به شدت نگران این مسئله 
هستیم که مبادا نشست امروز مستمسکی 
بشود برای یک مداخله واقعی، و نه انسانی... 
آن هم به بهانه این که شورای امنیت توانایی 
حل وضعیت ونزوئلا را ندارد.«دونالد ترامپ، 
رئیس جمهوری آمریکا، تاکید کــرده که 
همه گزینه ها در باره  ونزوئلا را در نظر دارد 
و هیچ کدام  ازآن ها را کنار نگذاشته است، 
اگرچه آبرامز اتهام روسیه را که واشنگتن برای 

مداخله نظامی در ونزوئلا آماده می شود، رد 
کرد.ایالات متحده روز دوشنبه پس از آن که 
ارتش ونزوئلا مرزهای خود را روی کمک های 
ایــن کشور بست، دولت  انسان دوستانه 
مادورو را هدف تحریم های جدید قرار داد و از 
متحدان خود خواست که دارایی های شرکت 
دولتی نفت ونزوئلا را مسدود کنند.آمریکا 
این کمک ها را به درخواست خوان گوایدو 
برای ونزوئلا که فقر و فلاکت گسترده ای را 
تجربه می کند، ارســال کرده است. مایک 
پمپئو، وزیر خارجه ایالات متحده، می گوید 
که واشنگتن همچنان اصــرار دارد که این 

کمک ها به دست مردم ونزوئلا برسد.


